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SEZIONE I - REDDITI DEI FABBRICATI - TASSAZIONE ORDINARIA E CEDOLARE SECCA

SEZIOIIE II - DATI RELAÍÍVI AI CON'TRATfI DI LOCAZONE

.oo,". ,,""orulRSLLGU69HogF284J I Pag. 2 Mod. N. fl
SEZIONE I - REDDITI DEI FABBRICATI - TASSAZIONE ORDINARIA E CEDOLARE SECCA

SEZIONE I . REDDITI DI LAVORO DIPENDÉNTE E ASSIMILAfI

Sommè p6r incÈmonro dólla produtrività (compitaÉ soto nói casi orevislj notlé istruzioni)

II - ALTRI REDDITIASSIMJLATIA OUELLI DI LAVORO DIPENDENTE

PERIODO Ol L,AVORO (gioml per j quali sperkno le detrazioni)

SEZIONE III . RITENUTE IRPEF É ADDIZIONALE REGIONALE ALL

SEZIONE IV - RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF

SEZIONE II - REDDITI SOGGETTIA IASSAZIONE SEPARATA

DE]RAZONE RICOI{OSCIUTA

REDOITI OERIVANIL OA AIIIV IAOCCAS ONALÉ
O OA OAAL]GH] DI FARÉ NON FARE E PERMEÍ IERE
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SEZIONE I - SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D IMPOSTA DEL 19%

El .ce.e í*,r^c,e 
| 

***'**"r,

n
00

E9 ]NTERESS] PER MUTIJI CONTRATTI NEL 1997 PER RECUPERO EDILIZO

E2
SPESE SANIIARIE PER FAMILIARI NON A CARICO

,00

,00

E1!
INIER€SSI PER MUIU] ]PO-TECARI PER LACOSIRTJZIONE

E3 El1
,00

E4 SPES€ VE]COL FER DISABILI

,00
El2

E5 spEsEpER LAcoLr s-ro orcANrcuroA 
] .00

E1l

E6 SPESE SANIÌARIE RAIEIZZAIE IN PRECÉOENZA

,00

E7
NÍERESS PER MIJIUI IPO-IECARI PER LIACOUISIO

DÉLLABIIA2IÓNE PRLNCIPAT€
1 .765 ,oo

SPESE PÉR ADDF..I AIT /"SSISIENZC PERSOMT.E

E6 IN IERESSI PER MUTIJI IPOIECARI PÈR ACOUJSTO ALIRI IMIúOAIL]

.00

SPESE PER AÎIIVIIA SPORIIVE
PRAI CATE DAI RAG,AzZI

,00 ^rt^a ""r"a 
f 'l
tl I

SEZIONE II - SPESE E ONERI PER I QUALI SPÉÎTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO

CONIRIBUII PREVIOENZAU

,oo
EN DEDUCIBIIIIAORDIMRIA

,00

,00
E2r LAVORAÍORI DJ PRIMA OCCUPAZONE

,00
FONDL IN SOUILIBR]O FIMNZARIO

,00ERO6qZONILIAERA-IA FAVORÉ D IST.] IJZ'OI\I RELIGIOSE

SPESE MEDICHE E DIASSISIENZA DEI POR'TATORI DI HANDICAP

,00

E31

FONDO PENSIONE NÉGOZIAIE DIPENOENI] PUABIICI

E*r6id.r!6!ùb (ùobLR
arrRr oNERr DEDrrcrBrLr 

t_l 00

SEZIONE III A . SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE OEL 36% O 41O/è O 50% DI RECUPÈRO DEL PATRIMONIO

SEZIONE III B . DATI CATASTAL] IDÉNIiFICATIVI DEGLI IMMOAILI E ALTRI DATI PER FRUIRÉ DELLA DÉIRAZIONE DEL 36% O 50%

E61

DI RISPARMIO

E
E

t

,00

rÈ (6str6mi r€grsra.zion€conrano)

s€FiE E SOfIONUMETìO

SEZIONE IV . SPESE PER LE OUAU SPETTA LA DÉTRAZIONE D'IMPOSTA DEL 55%

SEZIONE V . DATI PER FRUIRE DETLE DEÎRAZONJ D'IMPOSTA PÉR CANONI DILOCAZONE

INOUILIN] OL ALLOGGI AOIaIIL
AO ABIIA2iONE PRINCIPALÉ

SEZIONE VI . DA'N PER FRUIRE DIALTRE DETRAZ]ONID'IMPOSTA

E81

lB.trar€ b cèerhl
DETRAZ]ONE PER SPESE
DI MANTEN]MENTO OÉI CANI GIJIDA

EA2
SPESEACAUISIO MOBILI ÉLETIROOOMESIICL,
TV COlr,4PUlER (ANNO2009) 

00
EE3 ,rLtne oetmzoll ' '

.00



SEZIONÉ I - ACCONTI IRPEF. ADDIZiONALE COMUNALE E CEOOLARE SECCA RELA]]VI AL 2OI2

331 oc

2012

,0t .0t 00

471 u .0( .00

SEZIONE II - ALTRE RIIENUTE SUBITE

F2
0( 0lr 00 .00

,00

S'ZIONE III - ECCEDENZE RISULTANTI DALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI

F3
,00 .00

.00 00

00 .00
c*-.Jr np.. rl .00 .00

SEZIONE IV - RITENUTE EACCONTI SOSPÉSIPER EVENTI ECCEZIONALI

SEZIONE V . MISURA DEGLI ACCONTI PER L'ANNO 2013 E RATÉAZIONE DEL SALDO 2012

F6

Bara€ E €s€lla per non éfeìhÍre
i vèrsaménli di a@nló IRPEF

Ve€mn! dia@nb
ìRPFF in m's!É .lèndé

00

Baare ]3 €sella per @ eff6n€É versamenn dr ac@lo addle
@m6de rn mìsúa irfeide

Barare la casella pè. non effetilare
i veBamenti d acconlo cedoiare secca

velsam€nu dr acconlo c€dolare soc€
ih mis!ra r.lenóre

,00

N@ero Éte fn caso dL dichia.dioné enoiùrE iodEar€
iLdaro solo f,el modetlo deldrdùar.rúe) 5

SEZIONE VI . SOGLIE DI ESENZIONÉ ADDIZIONALE COMUNALE

SEZIONE VII COMPILARE SOLO NEL MOD. 730 INTEGRA

,01 .0c ,00

F10
per ir voEam€nto der rlMU 00 ,00 .00

SEZIONE VIII . ALTRI DATI

SEZIONE I - CREDITI OlMPOSTA RÉLATIVIAI FABBRICATI

G1
credrb nacolLro
pnma €sa oiourarone 0{l 00 ,00

G2

SEZIONE IV - CREDITO D'IMPOSTA PER GU IITIMOBILI COLPITI DAL SISMA INABRUZZO

à
È
j

E

6

.e5

9-
f-

SEZIONE II . CREDITO D'IMPOSÍA REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE

SEZIONÈ III . CREDITO D'IMPOSTA PER REDDIÍI PRODOÍÍIALL ESTERO

G4
00 .00 .00

00 ,!0 ,0{r

G5

G6
rmóresa/

arrn,mmob,r, Pfalei\onc

SEZIONE V - CREDIIO D'IMPOSTA PER INCREMENÍO OCCUPAZIONE SEZIONÉ VI - CREDITO O'IMPOSTA PER MEOIAZIONI

G7
dd.*- I oo

;:: 1, r."î'a:li&, :,til i ì,ii:ii
00

rti;iii,*:ùrl iì;; l

G8
.00 ,00 .00

t1

aafare ta caselta se s Lntende utitrzare con lMÒd F24 lLntefo imporlo del cfedno fisu Ianre deLla pfesénte dchrafaione p6f rl v€.samenb del ltvlu dovÙla
pef l'a.no 2013. n ra caso nlero ainmo.lare deglr rmport a s€dú,a rcn saÉ rmborsato dsl sosl lulo d Lmposta

tndr€.e amrcnlarede M u dovú. per t'an.o 2013 che s nlende v€rsae con il hÒdello F24 medLanre @mp€nsazon€ d€l d€drir rislllanle dalla pfè*nle d(hi44ione:
nla Éso r ded 1o no. sarè nmboGaro dalsosntÙb d mpasla lnÒ è @n@tenza de lrmporlo nd cato nella casellè "2

l riii5i:t:ii:,ji":l;:ì.I';i':ì:'r,ji*rr,:itiiriir:i:,tì,rrsrii j ji:,,ii:*r:c.itriii;r,:,-.".. " ;. i, , 1 ",, -,'";r
.00

Barare la casella per richied€rc di essere infomato dtetiamente dal

Con I apposizione della fìma síesprimeanche ilconsenso alùatt?m€nto dei dati sensibili indicaÙ nella dichia6zione



MODELLO 730-1 reddìti 2012
Scheda pèr la scelta della destinazione
dèll'8 per mille dell'IRPEF e del 5 pèr mille detl'IRPEF

/ àe=L'z-' { ld--rr nt:rateù+.

Da consegnare unitamente al, di.hia.azioné
Mod. 730/2013 al sostituto d imposta, at
C.A.F. o al professionista abilitato, uÍlzzando
Iapposita busta chiusa contrassegnata sui

0348084

DATI ROSELLI
ANAGRAFICI gàtAB'i^scJ,té, , ** coivLrNE (a sralo es,ero) DrNAsc.rA pRÒvrNqg(siera)

09 i 06 ] 1969 MOLFETTA BA

LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE OELL'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF E QUELLA DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF
NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO. PERTANTO POSSOTD ESSERE ESPRESSE ENTRAMBE LE SCELTE

LUIGI M

Sbb

Clie Valdes úimè délle chieg
nErodisre e Fldesi

chi€ Evznsorià lreÉÉ in rbti:

,",.". 
"""'."" a"".""''"" "..''" r,;";'"

lirìrm Cl*s cisnrÈ awú!È et r {im Asrìlfe di Dio h lÈùa

sacF eidÉi dbd6* d ibtia ed Fffb
t rl€Np. úsididb

ln aggiunta a quanto indicato nell informativa sul trattamento dei dati, contenuta nel paragrafo 9 del capitolo I delle lstruzioni,
si precisa che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall Agenzia delleÉntrate per aituare la scelta.

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle dieci istituzioni beneficiarie della quota dell'otto per mille delllRPEF, il
contribuente deÌe apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una delle
istituzioni benelciarie.
La mancanza deila firma in uno dei djeci riquadri previsti costituisce sceita non espressa da parte del codribuente. ln tal caso, la ri-
partizione della quota d imposia non attribujta è stabilita in propozione alle scelte espresse. La quola non attribuita spettanie alle
Assemblee di Dio in ltalia e alla Chiesa Apostolica in ltalia è devoluta alla gestione siatale.

i:ljr",5fl:"X1,,",") ls z lg g s lo I lo ìs s lo I

Soslegno dél volontànùto e delb dnre organzu 6nj non tucdùve dr ultiÈ sciale,
detlè astriaioni di promoi'one 5ocialee dètte asociaaoni e rondùrofl riconcciJre

chè operaroîeì s(od dicúi att,art.10, c.1, té!a), del D.Lqs. n. 160 d€I1997

Fln{Elammro della dc.rca *ièr$@
e della univèEna

FinaEiamento dèfe.triviri di lulela, promozFne
è v.loriazlone del beni cultunliè pE.qqiÉtlcl

Sostegoo alle asociazioni sponjve d èttanistLhe ricoo@iute ai fni spotivl d.l COru
a noma di leqge chè svolgono una rilevante anivfà di inter6é social€

rtlt

ù

j

E
E

t'j
E

ù

3*

Es
.5s
€Èly
À""

Finanziamenlo della ricerca sanitària

Sosteqno dèlle anivita socialj svotte
dal coDlne di .esidèna

ln aggiunta a quanto indicato nell informativa sul trattamento dei dati, contenuta nel paragrafo 9 del capitolo ldelle istruzioni,
si precisa che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.

AWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille dell IRPEF, il contri-
buente deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondeote. ll contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codlce fiscale
di un soggetto benefrciario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una delle finalità beneficiarie.



LUIGI

SI DICHIARA CHE

ROSELLI . '- RSLLGU69HO9F284J

HtuHANNO CONSEGNATO tN DATA ....................1919.6./20',!.9..... LA D|CH|ARAZjONE
MOD. 730/2013 PER I REDDITI 2012, IL MOD.730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER
MILLE DELL'IRPEF E PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DEL CINOUE PER MILLE DELL'IRPEF HA/HAN-
NO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI RELATIVJ AJ DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL
C.A.F- O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE DÉGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMÉNTI ESIBITI,
Sl !|\4PEGNA AD ETABORARE LA DICHIARAZIONE E A TRASIMETTERLA lN VIA TELENiIATICA ALL'AGENZIA DELLE
ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE. DELLA CORRETTEZ-
ZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI.
IL CAF O IL PROFESSIONISTAABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTMTA NEL MODELLO 730,

SI IÍ\4PEGNA N NON SI IMPEGNA I
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALJ COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE
ENTRATE RELATJVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE.

rlPoLoGrA ELENCo DEI Docur\4ENTr ESrBrlC1 CERTIFICAZIONE DEL SOSTITUTO . REODITI
C1 CERTIFICAZIONÉ DEL SOSTITUTO . RITENUTE IRPEF
C1 CERTIFICAZIONE OEL SOSTIIUTO , RITENUTE ADDIZIONALE REGIONALE
C1 CERTIFICAZIONE DEL SOSTITUTO . RITENUTE ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2012
C,1 CERTIFICAZIONE DEL SOSTITUTO . RITENUTE SA,LDO ADDIZIONALE COMUNALE 2012
C1 CERTIFICAZIONE DEL SOSTITUTO " RITENUTE ACCONTO ADOIZIONALE COMUNALE 20I3
C6 REDDITI ASSIMILATI A LAVORO DIPENDENTE . REDDITI
C6 REDDÍTI ASSIMILATI A LAVORO OIPENDENTE - RITENUIE TRPEF
C6 REDDITI ASSIMILATI A LAVORO DIPENDENTE - RITENUTE ADDIZIONALÈ REGIONALE
C6 REDDITI ASSIMILATI A LAVORO DIPÉNDENTE . RITENUTÉ A.CCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 20'2
C6 REDDITI ASSIMILATI A LAVORO DIPENDENfE . RITENUTE SALDO ADOIZIONALE COMUNALÉ 2012
E4I DOCUMENTAZIONE DELLE SPESE PER IL RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO
E42 DOCUMENTAZIONE DELLE SPESE PER IL RECUPERO DEL PATRIMONIO EOILIZIO
E43 DOCUMÉNTAZIONÉ DELLE SPESE PER IL RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO
E7 INTERESSI PASSIVI PER MUTUI IPOTECARI PER ABITAZIONE PRINCIPALE
F1 PRIMA RATA ACCONTO IRPEF
F1 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPÉF

IMPORTO

65.007,00
20.812,00

't.069,00

99,00
323,00
127,O0

'12.434,00
3.730,00

't90,00
19,00
/$,00

4.026,00
95,00

2.900,00
1.765,00

33r,00
471,00

CENTRO DI RACCOLTA
AU'IORIZZATO
CAF-ITALIA

F|RMA DELL'rNcARlcATo DEL c e r o c.n. r. -%JÉ!
DEL P ROFESS J ON I STA AB I LITATO

FIRIMA DEL CONTRIBUENTE

AGENZIA DELLE ENTRATE
MOD. 730.2 PER IL C,A,F. O

., P ER I L PROF ESS I ON ISTA AB ILITATO
REDDITI 2012

R I C E VU TA D E L L' AWE N U TA C O N S EG N A D E LLA
DICHIARAZIANE MOD.73O E DELLA BUSTA
CONTENENTE IL MOD 730.1

0348084

Modello 730 integrativo

E

Éj
!
z

DICHIARAZIONE DI RESPONSABILITA

Firma deldichiarante



sosTlluTo olMPosTA o c.A_F.
o pRoFEssloNtsra aBtLrrAro 07090671 004

COGNOI\4É E NOME O DENOII]NAZIONE

CAF ITALIA S.R.L.

eag. 't tttodetto N. [T]
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MODELLO 730 -3 redditi 2012
prospetto di liquidazione relativo alla assistenza fiscale prestata
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COD]CE FISCALE

*ta-"*"'rt osssti
orcHraRANrE RSLLGU69H09F284J ROSELLI LUIGI
CONIUGE DICHIARANTE

ACCONIO PER LADDIZIONAIE COIVUNALE 20]3 RISIJLIAN TE DATLACÉRIIFLCAZIONE

CEDOLARE SECCA DOVI]TA

'11

13

15

,16

54

55

$

+
J

E
É

s

ù

REDDITIDE FABBR]CAT]

REDDITI DI LAVORO D]PENDENIE E ASSII\,4ILA'II

]I\4PONIBILE CEDOLARE SECCA

Compensi per atlivita spodive dilettantistiche con rtenula a ritoto d imposta

Delra2ione per coniuge a carìco

Deirazione perf isli a c€rico

Ult€rore delra2ionè perflqlìa carico

Deirazione per alùi familiari a carico

Detrazione per reddrù d avoro drpendente

Detra"ioîe pe. reddit assimrat a quelr' or .a!oÉ d.pendenie e at!1 reoo L

Deùalione pe' 9l oner. d. c-ralÈ se2rone I de. quédro E

Oèúazione per gl oner d c-ralÉ sezrone ll oe. q.aoro E

Deirazione per glr oner di curala sezrone lV del

Oetazjoni per canonidi loc€zione djc!i alla sezrone V del quadro E

Allre deÌraz1oni di cui alla sezione Vl del

Delrazione peril peGonale delcomparto siclrezza, diiesa e soccorso

Credito djmposta pe.ilriacqulsl,o delja prima casa

Credrto d rrnposb perlLncrem€nto dell

TOTALE DETRAZIONI E CREDITI DlIT4POSTA

C,edito d inposL, peraltrirmmoDrr - S,sma Aoruzo

C.edito d imposta perlabiiazione principale - Sisma Abrlzzo

ECCEOENZA DELL IRPEF RISUL-IANTE DALLA PRECEDENTE DiCHIARAZ]ONE

ADDIZlONALE REGLONALE ALLlRPEF DOVUTA

ADDIZ ONALE REG ONALE ALL1RPÉF RISULTANTE DALLA CRTIF]CAZIONE

ECCEDENZC DELLXDO Z OMI-E R€GIONALE ALL]RPEF R]SUL IA

ADDIZ ONALE COIVIUNALE ALL1RPEF DOVUTA

AOO Z]ONALE COMUNALE ALL R PEF R ISU LfANfE OAiLA C ÉKI F CAZ]ONE E/O VER SA IA

ECCE ENZA OELLîDOIZ ONALE CCMU|I/ILE ALfIRPEF RISÙL IANIE DÀLIA PRECEOÈNIÉ D CH ARAZONE

A(CO\_O AOOU O',tAr L -OVL\,a,I Al I rRPF- PEP L20lJ

ECCEOENZA CEDOLARÉ SECCA RISULIÍNTE DALLA PRECEOÉNE DICHIARAz]ONE

81



ACCONII CEDOLARE SECCA VERSATI PER ]L 201?

BASE I1\,1PONIBILÉ CONÌRJBUTO D] SOL]DARIETA

CONTR]BUTO DI SOLIDAR]FÎÀ DOVUTO

CONfR]BUTO DI SOL]DAR]ETÀ RISULTANIE DALLA CERTIFICPZ]ONE

SECONDA O UNICA RATA D

ACCONTO 20% REDDJTI TASSAZIONE SEPARAT

ACCONTO ADDIZIONALE CO]\,lt]NALE IRPEF PER IL 2O13

]MPOSTA SOSTITUTIVA SO[IT4E PER INCREI\4ENTO DELLA PRoDUTTjVITÀ

PRiIIIA RA-IA OIACCONTO CEOOLARE SECCA PER JL 2013

SECONDA O UNICA RATA DIACCONTO CEDOLARE SECCA PERIL 2013

PRlf\,4A RATA DI ACCONTO IRPEF PER IL 2013

SECONDA O UNICA RATA DI ACCONTO IRPEF PER IL 2013

ACCONÎO 20% REDDITI TASSMIONÉ SEPARATA

ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF PER I! 2013

II\4POSTA SOSTITUIIVA SOMME PER INCREMENTO DELLA PRODUTTIVIIA

PRIMA RATA DIACCONTO CEDOLARE SECCA PER JI 2013

SECONOA O UN]CA RATA DI ACCONTO CEDOLARE SECCA PER IL 2013

deLla pnma c€sa da ulhzzarc rn

l'ìncremento dellocclpazlone da unlizzare iî

Tolale spese s3nila.i€ raleizzate nella prcsènte dichiarazione (rÌqhì E1, E2 e

Reddilo dl riferimento per asevolazioni f scali

3édó6b!e per i pensionali)|MPORIO CHE SARA IRATIENUIO DAI OAIORE DI LAVORO O DALLENIE FENSIONISIICO IN BL]SIA PAGA
('isuh.de dalla smm d tutj gri im@rli da ra tentr e da imboÈÉ a cuE del sùùro Bht M al dicÌìiaÉnre ed at ooniug.)
N€l €9 dl !i$lsÉ di Fréizeione, IjmFno di ótonú 1 6aa @arlío dat d6lo€ di tavolD in rEe at nun@ di ÉE ra:Ììiesto

IIVPORÍO CHE SARA RiMBORSAIO OAL DATORE DI LAVORO O OA!!'ENfE FENSIONISÌICO IN BIJS-TA PAGA
(isllianle dalla soúma di tllti gti impori da t6herere e da rjmbo€aB a @É d6r esrjlulo retawr at d ch€6nîe ed aL cónilrìe)

IrEssaGGr SCELTA OESTINAZIONE OTTO PER MILLE DELL'IRPEF: CHIESA CATTOLICA
SCELTA DESTINAZIONE CTNQUE PER MILLE DELL'IRPEF: SOSTEGNO ORGANIZZAZIONI NON LUCRATIVE Dl. CODICE FISCALE:
REDDIIO IMPONIBILE DEI FABBRICATI DEIERMINATO CATASTALMENTE RIVALUIAÎO AI SENSI DI LEGGE DEL 5%
LE RATE VERRANNO PRELEVATE DAL SOSTITUTO D'IMPOSTA CON LA MAGGIORAZIONE DELLO 0,33% MENSILE
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FIRIúA OÉL OATORE DILAVORO OOEL MPPRESENTANIE O€I!'ENIE EROGANTE O
DEL REsPoNsaBrLÉ oELL AssrsrENza FtscaLE oEL c.A F.oo€LpRoFEssoN s raaEl [Aro RAG. VINCENZO DIMASI



DATI IOENTIFICATIVI

CONTRIBUTO DI SOLIDARIETAPer lL CAF viene anche npoarato ll numero dr iscrìzione al retal vo Atbo

in caso dL dlcharazione congi!nia, de coni!ge d chiarante aL q!ali esrata de contrblto dovuto e I importo det confibuto risLr ante dala cerrjflcazione
prestaia I assisÌenza fscale.
L'ìnrpegno da pa'1e de soggeto che ha prcstato assslefza tscate (cAF o p,ot""",on'.r LJ9ulDAzloNE oELLE lMPosrE DEL DIcHIaRANTE E DEL coNluGE

relatrve ala presente dichrarazione è attestdo dalla barat!rra det-E retat!acas€ta lrahenole owero nmboÉal€ dal sosiilùto d Lmposla

RIEPILOGO DEI REOOITI. Nel caso di @mpilao.e del quadrc IMU I evenllale qedrto ela[w a ciasclna irrposa è ripadtro
Sono riportati per crascun npo dl reddilo giimpo.ti deierminatisulla base dlquanlo Ía lammontare cne può essere ulirzato in compensaone @n il mod. F24 per itveMento
indicato ner cor sPondenii quadri dal conlriblrente, che concorrono alla determLnazone delllNlU e lammo.tare che sarà nmborsaro datsosliruto dlmposla.
deLreddito compLessrvo airini RPEF. noltre vlene riporlato lammontare de reddlo Sono indi€ri sri imporii del a pf ma e deLta sMnda o lnica rala di a@nro tRpEF àìÉsaranno
dei fabbacati locati con app icazione della cedoLare secca che quindi non conco.re kanenu[ ale scadenze dovlte. dat sostLtuto dhposlz.

anche gl. iîooÌroe .eodrl. oe, corrJge orc1.,a. e
calcoLo DEL REDDITO tMpONlBtiE E DELLlttr-pOSta ronon sEz lldelquadfo D

L'impo.to delreddito imponiblle è ottenuto soltraendo da reddrlo gtrooer deducib sù[a dovlta dai sosllllo d'imposla.
base d q'ranio ndrcato nella SEZ tt detOuadro E de t\,,tod 730 E indicalo I ammonrare def impota solnuliva relaùva ai ompensi percepiU per tlnqèrento
L' mposia Lorda e cal@lara sLrlla base delle aliquot€ car spondenti agt scag ioni di reddito. de|a produttività
cALcoLo DElRAzloNl E cREDlTl D'lMPosTA e npànao t'ammontarc oettacedotar€ secc€ sulte tocaztoniche sara ua[enuta o rimborcata
L mposla netia e ottenuta sonraendo dall rmposta lorda: aat sosrLruro a rmposra sono indicalr gti impont delta p.ima e de[a s@nda o unica .aùa di' ledetraonipercarichidifamglia(ad'l2de TUIR) acconro dela cedoLare scc per i12013 che saÉnno rrauenuli. alte sc€denze dovute. dal ,

(art 13 delTUlR) 
dalsoslrturo dimpora z

e ne e SEZ lV. V e V deLQuadro E detMod 730 ALTRtoATt É. la clelîazo_ìe oe r persolale o€ c..-pdJ1o sic!€ai dres e:óc.orso hoo C14r :_l:_. I
.,r (ieo,ioa,rposrépe.r.,acqusrode,rd;";;ì;;C;"*"- so, o 

' 
oo'1al,oar,eE v' d "rn ÒrD'e rèsú,Ò Òd Fd dìnposLpern'iacqLls'ooebFnro :

. ir credilo d,imposta per I ncie..^to aerriocc.pr;,";. (;;;;;l' "- --' reinresro delre anricrpazioni sll rondi pensone e perre mediatoniche ilconrriblenre può i

. r c ea o o rr posra pe. u-.ou.,o^,LrgoG;,-- uhzzà?,n.onpenso/.oneovve,oripordrenellaslccess,vadrchraÉzoneoeircddrl,.;
CALCOLO DÉLL'IMPOSTA N€TTA E DEL Rtcb DTFFERENZA E rnd cto lamrnontarc compLessvo .lelle spee eniiarte per l€ qLrali si è fìrno de[a raleizazro.îe :
Dalt'rmporlo detlimposta netta vengono so|lrat: nerlz presènle dEhia@one i taie ]mporlo dóvra ess€re dporìalo nella s!@sgva didrialazionè E
' Ìcrèdlli d'mpostapergli lmmobili cotpiti dat ssma verifcaiosi inAbflzzo del Édd i mod 730 per fìrire della seconda laIa della deù?zone spen nte h

(rlgirlc5€G6), E ind cato il redd o d riienmenlo (somma di reddito @r4essvo e base imponibile d€lla cedolare 
o-

nelqladro G, sezlone I l; hmglÈ e lavoro) e dialtr benefd cDlegar' alpossesso dl lequlsiii reckrLtlari. q!.di ad esenF o flSEE. I
' ilcredilo d imposta per icanoninon percepiii kigoG2), Sono presenti i daii reLatvi ar credilo pèr mposre pasate att estso @n dBrnia indicazìone 9-

o deLla pensione e degl allf emollmenli, utilizzate nelle successive dichjarazioni dei redditi quatora il contribuenle inrenda fruire E
' le ilenute relat ve ai r€ddú diversi da qlellr di lavoro dipendente o di pensione, dichrarate del credrto d imposra per reddili prodoír ati'esrero. ;

nei Quadri D e F de lMod. 730i Sono lndic2ti r reddrti fondiari Élativia lereninon afiittali e fabbricaiinon locati, nonche o
'Ieccedenzarisutantedallaprecedenledichiarazone, ilredditodel abilazLone p.incipale e delre rerative pertinenze non rmponrbrtrm qlanto 5

CALCOLO DELL ADDTZIONALE REGIONALE ALL]RPEF rilievo nellambito di preslazion i previdenziali e assislenzialr ;
E DELL'ADOIZIONALÈ COMUNALE ALL'IRPEF -:=É flportalo: RISULÎATO DELLA LIQUIDAZION€ 9 

'alllRPEF: dabre dr lavoro o dallenle p€nsionistjco in buse paga Nel caso d ddriarazone preserìba ; É. r.moonodovùrooe,r'"odzor.,eresonÉ€ar"RpEl. ----- , . ;:::'l::"**::*--* '"--.'-""**"--*-- i6. , doo,7,ona,e,eqro.rate ar rRoEr.rsu a'ìreoat;c;;,,--.* n ro.-'ìa @nsi-r.îÌa nel orospero e no,crlo Jn urrco n porlo complessNo ore tene conto 1I
.rec.ede,.2Edad;zonareregronareaî'rRpEFri;iÉ"1"à"1-.pi*"à*t"o.h"-"-". derla rqurdazonedelle imposte drentrambi iconius' U.. leccedenzE d adóz onale regionale all'lR PEF risu anre daua prec€denre d chrara4one. ..'.' -*-:-"''--"':" "-*-""-:ll:l 

**:'' qi

. Idod|zrona.ecomJnatea RpÈ'r,sJtùdnteda aceftca4orc a cred,ro che de,,ono ersere ui,hzzan per la compl.zrone der nod. F2aairnt .E;

. accolro oer 'aodiztona e comL. dte ctt.ic oF t_ per , ?0.3 dlnodi iferimelro ed,l e'al'vo rmpo.1o per rcreo.n _pla'rv allc 
^ir1.t ^^^ti 

i'.
. ccmnro pa radozora.e comJndte dlrpcrr Só , S ì,""ì.," 0,[a cen.rcrz,one regondie e co*ìunare e rrorlre rrponaro i cooice regrore/comJne fi

RICEVUTA DELL'AWENUTA

souoscrito ROSE-L,L| Lulcl C.F. RSLLGU69ì09FZ84J

Dara 1410612013 .

FirrÌa deldichiaranle

ll sonoscrirlo RQSELLf LUIGI c F RSLLGU69HO9F28fi
debitamente informato ai sensi di legge, CONCEDE tL PROPRTO CONSÉNSO
A CAF ITALIA S.R.L, 07090671004
a trattare, conservare e trasmettere
Decreto Leqislativo n. 196i2003.

entÌ preposti idati personali acquisiti jn applicazione del

CONSEGNA DELLA DICHIARAZIONE MOD. 730 E DEL PROSPETTO MOD. 730/3

o
dichlara di aver rlcevuto ln data odierna la copia del [Iod. 730 ed il prospetlo diliquidazione [fod.730/3 relativialla dichiarazione deÌ
redditi 2012

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE

1" raia 623,00 2" 1s13 625,00 3. rata 627,00 4. 1313 629,00 5" 1313 631,00

10t06t2013
Firma deldichiaranle


